
N° AREA CARGO
APELLIDOS Y 

NOMBRES
DNI CONDICION OBSERVACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD

1

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

 SERENO DE PATRULLAJE 

MOTORIZADO

CHAMBI PUMA 

CARLOS EDUARDO
45716484 DESCALFICADO

EL ANEXO N° V NO 

CORRESPONDE A LA 

PRESENTE CONVOCATORIA

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SOLICITA LA 

RECONSIDERACION DEL LLENADO DEL ANEXO V , EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA 

REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS 

RESULTADOS, PUESTO QUE EL  POSTULANTE NO ADJUNTO EL ANEXO V CORRESPONDIENTE  A LA 

CONVOCATORIA N°007-2024-MPC, CONTEMPLADO EN EL CAPITULO IV DE LA PRESENTACION DEL 

EXPEDIENTE EN EL ITEM b)Los Anexos I, II, III, IV y V debe ser presentados en los formatos aprobados en las 

Bases de la presente convocatoria. MOTIVO POR EL CUAL LA SOLICITUD ES NO ATENDIBLE.

INCUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

DESCALIFICADO NO ATENDIBLE

2

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

 SERENO DE PATRULLAJE 

MOTORIZADO

JIMENEZ 

MOSCOSO DANTE
42249156 DESCALFICADO

EL ANEXO N° V NO 

CORRESPONDE A LA 

PRESENTE CONVOCATORIA

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SOLICITA LA 

RECONSIDERACION DEL LLENADO DEL ANEXO V , EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA 

REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS 

RESULTADOS, PUESTO QUE EL  POSTULANTE NO ADJUNTO EL ANEXO V CORRESPONDIENTE  A LA 

CONVOCATORIA N°007-2024-MPC, CONTEMPLADO EN EL CAPITULO IV DE LA PRESENTACION DEL 

EXPEDIENTE EN EL ITEM b)Los Anexos I, II, III, IV y V debe ser presentados en los formatos aprobados en las 

Bases de la presente convocatoria. MOTIVO POR EL CUAL LA SOLICITUD ES NO ATENDIBLE.

INCUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

DESCALIFICADO NO ATENDIBLE

3

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

 SERENO DE PATRULLAJE 

MOTORIZADO

CUSI LAURA 

GUALBERTO
25220503 DESCALFICADO

LLENADO INCOMPLETO DEL 

ANEXO V

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SOLICITA LA 

RECONSIDERACION DEL LLENADO DEL ANEXO V , EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA 

REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS 

RESULTADOS, PUESTO QUE EL  POSTULANTE EN EL ANEXO IV-DECLARACION JURADA  NO CONSIGNO LOS 

DATOS COMPLETOS (NO CONSIGNO SI O NO EN EL ITEM PERSONA CON DISCAPACIDAD,  CONTEMPLADO EN 

EL CAPITULO IV DE LA PRESENTACION DEL EXPEDIENTE EN EL ITEM 2) Anexos I, II, III, IV y V (formatos de 

declaraciones juradas firmadas y con huella dactilar).. MOTIVO POR EL CUAL LA SOLICITUD ES NO ATENDIBLE.

INCUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

DESCALIFICADO NO ATENDIBLE

4

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

 SERENO DE PATRULLAJE 

MOTORIZADO

AGUILAR 

MARTIARENA 

CHRISTIAN TERRY 

77040898 DESCALFICADO
LLENADO INCOMPLETO DEL 

ANEXO V

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SOLICITA LA 

RECONSIDERACION DEL LLENADO DEL ANEXO V , EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA 

REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS 

RESULTADOS, PUESTO QUE EL  POSTULANTE NO LLENO LOS DATOS NECESARIOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 

V,  CONTEMPLADO EN EL CAPITULO IVDE LA PRESENTACION DEL EXPEDIENTE EN EL ITEM 2) Anexos I, II, III, IV 

y V (formatos de declaraciones juradas firmadas y con huella dactilar).. MOTIVO POR EL CUAL LA SOLICITUD 

ES NO ATENDIBLE.

INCUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

DESCALIFICADO NO ATENDIBLE

5

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

 SERENO DE PATRULLAJE 

MOTORIZADO

ORIHUELA 

CCORIMANYA 

WILLIAN

44177430 DESCALFICADO

NO VISO LA 

DOCUMENTACION 

SUSTENTATORIA COMO SE 

INDICA EN LAS BASES DEL 

PRESENTE PROCESO

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SOLICITA LA 

RECONSIDERACION DEL VISADO DE LA DOCUMENTACION , EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION 

PROCEDIO A LA REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE 

RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL  POSTULANTE NO VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA,  

LLENO TODOS,  CONTEMPLADO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO EN EL  CAPITULO IV DE LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE:  El expediente a presentar deberá estar en el orden establecido, foliado y 

visado por el postulante en todas sus hojas (incluido los anexos I, II, III, IV y V), el cual se presentará en folder 

color verde, acompañado con Rotulo en sobre cerrado, en el día y en el horario establecidos . MOTIVO POR 

EL CUAL LA SOLICITUD ES NO ATENDIBLE.

INCUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

DESCALIFICADO NO ATENDIBLE

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA REVISIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y EVALUACIÓN CURRICULAR DE LA DE LA CONVOCATORIA N°007-2024-MPC

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD PARA SERVICIO ESPECIFICO A PLAZO FIJO, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO



N° AREA CARGO
APELLIDOS Y 

NOMBRES
DNI CONDICION OBSERVACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA REVISIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y EVALUACIÓN CURRICULAR DE LA DE LA CONVOCATORIA N°007-2024-MPC

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD PARA SERVICIO ESPECIFICO A PLAZO FIJO, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO

6

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

SERENO A PIE

CALANCHE 

SALAZAR JEISSON 

ANTHONY

76555165 DESCALFICADO

NO VISO NI FOLIO LA 

COCUMENTACION 

PRESENTADA SEGÚN SE 

INDICA EN LAS BASES DEL 

PRESENTE PROCESO

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SEÑALA QUE SI 

FOLIO Y VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA,  EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A 

LA REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, EFECTIVAMENTE EL 

POSTULANTE SI FOLIO Y VISO LA DOCUEMNTACION PRESENTADA. ASIMISMO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO,  MOTIVO POR EL CUAL LA SOLICITUD ES ATENDIBLE.

CUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

APTO ATENDIBLE

7

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

SERENO A PIE
BACA OLAYUNCA 

JOSUE VALENTINO
76161702 DESCALFICADO

NO VISO LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA SEGÚN SE 

INDICA EN LAS BASES DEL 

PRESENTE PROCESO

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SOLICITA LA 

RECONSIDERACION DEL VISADO DE LA DOCUMENTACION , EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION 

PROCEDIO A LA REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE 

RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL  POSTULANTE NO VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA,  

LLENO TODOS,  CONTEMPLADO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO EN EL  CAPITULO IV DE LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE:  El expediente a presentar deberá estar en el orden establecido, foliado y 

visado por el postulante en todas sus hojas (incluido los anexos I, II, III, IV y V), el cual se presentará en folder 

color verde, acompañado con Rotulo en sobre cerrado, en el día y en el horario establecidos . MOTIVO POR 

EL CUAL LA SOLICITUD ES NO ATENDIBLE.

INCUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

DESCALIFICADO NO ATENDIBLE

8

SUB GERENCIA DE 

SEGURIDAD 

CIUDADANA Y 

SERVICIOS 

MUNICIPALES

SERENO A PIE
VELASCO 

ALARCON EVERT
71231748 DESCALFICADO

NO VISO LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA SEGÚN SE 

INDICA EN LAS BASES DEL 

PRESENTE PROCESO

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION  DE LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE REQUISITOS 

DE CUMPLIMIENTO Y EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO, EL POSTULANTE SOLICITA LA 

RECONSIDERACION DEL VISADO DE LA DOCUMENTACION , EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION 

PROCEDIO A LA REVISION  Y VERIFICACION POSTERIOR  DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE 

RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL  POSTULANTE NO VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA,  

LLENO TODOS,  CONTEMPLADO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO EN EL  CAPITULO IV DE LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE:  El expediente a presentar deberá estar en el orden establecido, foliado y 

visado por el postulante en todas sus hojas (incluido los anexos I, II, III, IV y V), el cual se presentará en folder 

color verde, acompañado con Rotulo en sobre cerrado, en el día y en el horario establecidos . MOTIVO POR 

EL CUAL LA SOLICITUD ES NO ATENDIBLE.

INCUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES DEL PRESENTE 

PROCESO

DESCALIFICADO NO ATENDIBLE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN

04 DE JULIO DE 2024

NOTA: Se comunica al postulante con la condición ATENDIBLE, que deberán presentarse a la etapa de Examen de Conocimientos al cargo que postulo.


